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§ 5
Joukkoliikenteen lippu-​,​ maksu-​ ja informaatiojärjestelmäpalveluiden käyttäminen 
Valkeakosken kaupungin alueella

TRE:18/08.01.01/2026

Valmistelija / lisätiedot:
Kaartokallio Maarit

Valmistelijan yhteystiedot
Joukkoliikenteen sopimuspäällikkö Maarit Kaartokallio,​ puh. 044 430 
9089,​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Noora Jalonen,​ puh. 040 142 4654,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Periviita Mika,​ Joukkoliikennejohtaja

Päätösehdotus
Hyväksytään Nyssen lippu-​,​ maksu-​ ja informaatiojärjestelmien 
tarjoaminen palveluna korvausta vastaan Valkeakosken sisäisessä 
liikenteessä ja Nysse-​alueen ja Valkeakosken kaupungin välisessä 
liikenteessä liitteenä olevan päivitetyn sopimusluonnoksen mukaisesti 
kesästä 2026 alkaen.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään joukkoliikenne-​palveluryhmän 
joukkoliikennejohtaja,​ jota vakanssia tällä hetkellä hoitaa Mika Periviita.

Perustelut
Nyssen lippu-​,​ maksu-​ ja informaatiojärjestelmäpalvelut ovat olleet 
käytössä Valkeakosken alueen joukkoliikenteessä 1.6.2021 alkaen. 
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta päätti 
järjestelmäyhteistyöstä 27.11.2019 § 83. Valkeakosken bussilinjoille 60-​67 
tehdään nykyään lähes 0,​5 miljoonaa nousua vuosittain,​ ja näistä yli 2/3 
kohdistuu linjalle 60 Valkeakoski – Ideapark – Tampere. Linjan 60 
nousuista lähes 17 % tehdään Lempäälän alueella,​ ja linjalla palvellaan 
Valkeakosken lisäksi myös matkustusta Lempäälän palveluihin.

Bussiliikenteen tilaajia ovat olleet Valkeakosken kaupunki ja Pirkanmaan 
ELY-​keskus. ELY-​keskusten lakkauduttua EU:n 
palvelusopimusasetuksessa (PSA 1370/2007) tarkoitettu tieliikenteen 
toimivaltainen viranomainen Valkeakosken kaupungin alueella on 
1.1.2026 alkaen Liikenne-​ ja viestintävirasto Traficom. Bussiliikenteen 
hankintasopimus on siirtymässä optiokaudelle 1.6.2026 alkaen ja 
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samassa yhteydessä bussiliikenteeseen,​ rahoitusosuuksiin ja Nyssen 
korvauksiin on suunniteltu muutoksia. Näistä syistä yhteistyösopimuksen 
päivittäminen on tarpeellista.

Muutoksia on valmisteltu suunnittelutyöryhmässä,​ jossa ovat olleet 
mukana Pirkanmaan ELY-​keskuksen,​ Valkeakosken kaupungin,​ 
Lempäälän kunnan ja Tampereen seudun joukkoliikenteen edustajat. 
Liikenteen suunnittelu-​,​ hankinta-​,​ tiedotus-​,​ valvonta-​,​ 
liikennöintikorvaus-​ ja alijäämävastuu ovat jatkossakin Valkeakosken 
kaupungilla ja Traficomilla heidän keskinäisen sopimuksensa mukaisena. 
Lempäälän kunta osallistuu liikenteen hankintakustannuksiin vuosittain 
50 000 eurolla,​ kuten nykyisen yhteistyösopimuksenkin aikana. 
Traficomin osuus kasvaa 200 000 eurosta 300 000 euroon per vuosi ja 
Valkeakosken kaupunki maksaa loppuosan.

Linjan 63 Valkeakoski – Lempäälä on suunniteltu lakkautuvan 
optiokauden alkaessa. Jatkossa matkat olisivat vaihdollisia Ideaparkin 
kautta,​ ja samassa yhteydessä vaihtamista helpotettaisiin lisäämällä 
vuoroja linjalle 60 Valkeakoski – Ideapark – Tampere. Muutoksista 
päättävät liikenteen tilaajat.

Nysseltä hankitaan palveluna Valkeakosken sisäisen sekä Nysse-​alueen ja 
Valkeakosken välisen liikenteen valmiin aikatauluaineiston tallentaminen 
suunnittelujärjestelmän kautta taustajärjestelmiin,​ lippu-​,​ maksu-​ ja 
informaatiojärjestelmän käyttö sekä lippuclearing. Nysse vastaa myös 
yleisestä lippuja koskevasta informaatiosta. Näiden tehtävien 
kustannukset katetaan clearing-​palkkiolla,​ joka on uuden 
yhteistyösopimuksen alkaessa 5,​7 % Nysse-​lippujen käytön arvosta 
(aiemmin 3,​5 %) sekä informaatiojärjestelmäkorvauksella,​ joka on 0,​8 % 
liikenteen hankintakustannuksesta (aiemmin 1,​26 %). Muutetut 
korvaukset vastaavat Nyssen yleisiä korvauksia,​ mikä vähentää 
laskutuksen käsityötä.

Hallintosäännön 16 §:n 3 momentin 3) kohdan mukaan lautakunta 
päättää oman tehtäväalueensa osalta merkittävien kuntayhteistyötä ja 
hyvinvointialueyhteistyötä koskevien sopimusten ja muiden merkittävien 
sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi
Juha-​Pekka Häyrynen,​ Maarit Kaartokallio,​ Leena Huhtala,​ Tanja 
Lehtonen,​ Valkeakosken kaupunki/Minna Uschanoff ja Mari Tomperi,​ 
Traficom/Jukka-​Pekka Vallius,​ Lempäälän kunta/Valtteri Partanen

Liitteet
1 Liite Jolila 21.1.2026 Yhteistyösopimusluonnos Traficom, Valkeakoski, 
Lempäälä, Tampere

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle



Tampere Ote pöytäkirjasta 1/2026 3 ( )5
Tampereen kaupunkiseudun 
joukkoliikennelautakunta

21.01.2026

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta. 

Pöytä​kirja asetetaan nähtäväksi 27.1.2026 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 26.1.2026. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
fi. Pyydettäessä​ ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta

Tampere
26.01.2026

Noora Jalonen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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